DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURAS PARA ALÉM DO
ÓBVIO: UMA PONTE ENTRE A BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL SEVERINO
SOARES E AS BIBLIOTECAS ESCOLARES DE PAUDALHO/PE/BRASIL de autoria de
LUCIANA CRISTINA DE ARAÚJO EVANGELISTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100900

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100900